
 ra 
Prefeitura do Município de Santa Lúcia 

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP. 

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600 

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2017 

Procedimento nº 005/2017 

 

A Pregoeira avisa que foi RETIFICADO o Edital do Pregão Presencial nº 

004/2017, do tipo menor preço por item/unidade, que tem por objeto o 

“Registro de Preço para a Aquisição Parcelada de Gêneros Alimentícios, 

Hortifrutigranjeiros e Carnes para a Merenda Escolar da Rede Pública 

Municipal e Estadual de Ensino, conforme especificações constantes no 

Termo de Referência, que integra este edital como Anexo II”, para alterar 

a redação da descrição dos itens 05, 15 e 34 do Termo de Referência – 

Anexo II e do Modelo da Proposta Comercial – Anexo III do Edital, bem 

como para alterar o endereço da sessão pública, que será realizada no 

Centro Educacional e Pedagógico Elvira Hage Zbeidi, localizado na 

Rua Domingos de Prince, nº 211, Novênio Pavan Filho,  Santa 

Lúcia-SP, CEP 14.825-000. Em vista das alterações do Edital, a DATA 

PARA ENTREGA DOS ENVELOPES E DA SESSÃO PÚBLICA foi resignada 

para: 20 de junho de 2017, às 09:00 horas. A nova versão do Edital 

está disponível gratuitamente na internet: www.santalucia.sp.gov.br. 

Informações na Rua Coronel Luiz Pinto, nº 319, Centro, Santa Lúcia, CEP 

14.825-000, ou pelo telefone (16) 3396-9600, ou e-mail 

licitacao@santalucia.sp.gov.br – Deptº. de Licitações. 

 

Santa Lúcia, 06 de junho de 2017. 

 

 

 

Maria Letícia Pereira 

Pregoeira 



 ra 
Prefeitura do Município de Santa Lúcia 

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP. 

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600 

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br 

 

 

 

 


